ПРОТОКОЛ № 1
рассмотрения заявок о признании претендентов участниками аукциона
с. Малое Солдатское                                                                                        «22» февраля 2018 года.
В Администрацию Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области поступила одна заявка на участие в аукционе по продаже муниципального имущества на аукционе, открытом по составу участников, с подачей предложений о цене имущества в закрытой форме, состоящий из следующих объектов:
Здание, назначение: нежилое здание, площадь: общая 1389,7 кв.м., количество этажей: 1 расположенное по адресу: Курская область, Беловский район, Малосолдатский сельсовет, с. Малое Солдатское, принадлежащее МО «Малосолдатский сельсовет» Беловского района Курской области, кадастровый номер: 46:01:120402:27 литер Б. Кадастровый паспорт здания от 10 ноября 2015 года.
Итоговая величина рыночной стоимости объекта (в том числе НДС): 1304300 (Один миллион триста четыре тысячи триста) рублей (в том числе НДС).

Начальная цена продажи установлена на основании отчета № 311-26/10-17 об оценке рыночной стоимости объекта недвижимого имущества от 26.10.2017 года.
Заявка на участие в аукционе поступила от следующего претендента:
1. Общество с ограниченной ответственностью «Псёльское» ИНН 4601004173 – заявка на участие в аукционе от «14» февраля 2018 г. № 01/2017.
2. Задаток для участия в аукционе перечислен Претендентом:
2.1. Общество с ограниченной ответственностью «Псёльское» ИНН 4601004173 – задаток поступил в сумме 260860 (Двести шестьдесят тысяч восемьсот шестьдесят) рублей 00 копеек (выписка со счёта Администрации Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области № 05443000950 от 07 февраля 2018 года).
3. Заявки, отозванные самими Претендентами - нет.
4. Изучив представленные Претендентом документы, комиссия Администрации Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области установила:
4.1. Документы, представленные, Обществом с ограниченной ответственностью «Псёльское» ИНН 4601004173, соответствуют требованиям статьи 16 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» документации регламентирующей порядок проведения аукциона по продаже муниципального имущества на открытом аукционе.
5. Общество с ограниченной ответственностью «Псёльское» ИНН 4601004173 признается Участником аукциона.

6. В связи с тем, что на участие в аукционе подана одна заявка, аукцион по продаже муниципального имущества признан несостоявшимся.

7. Рекомендовать главе Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области заключить договор купли продажи муниципального имущества с ООО «Псёльское» ИНН 4601004173 по предложенной цене составляющей 1304300 рублей.
Председатель

Единой комиссии                                                                                                         В.В. Шапранов.

Члены комиссии                                                                                                           Е.Ю. Милёхина.

                                                                                                                                        Т.В. Бабичева.